
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

ファイスカ

バジリスク

部位操者

15

0

邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)

男 外見23

実は貴重な血統である
親に殺されかけた
人族の味が好き

8

11

14

7 29 44 + 2 7

12 34 54 9

2 23 36 6

9 20 40 6

4 19 37 6

4 15 33 5

グラップラー

ソーサラー

スカウト

セージ

アルケミスト

フィジカルマスター

15

13

9

4

1

15

追加攻撃

投げ攻撃

カウンター

鎧貫き

ルーンマスター

バトルマスター

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

魔力撃

武器習熟A/格闘

マルチアクション

武器習熟S/格闘

魔力撃強化

武器の達人

防具習熟A/非金属鎧

魔法拡大/数

220

225

2120

IB39

IB34

3143

2120

2123

2120

IB39

IB31

IB39

IB31

IB32

IB31

IB31

IB39

巨人語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

妖魔語

バジリスク語

○

○ ○

○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○

○ ○

クリティカルレイ 真・ブラックベルト

多機能＊＊ベルト

専用武器

専用スカウトツール

80

20

50

50

3300 3500

0

15 22 24 21

0

0

脱ぎ捨てリュンクスベスト 18 2

26

3

1

7グラップラー

ハンズオブグローリー＋１
防護＋１

IH拳 10 2 25 10 25 30

冒険者セット

金のSカードx20

専用スカウトツール

167050

3 54 162 26 7 85

10 18 21 20 72

真語魔法 13 19

宗匠の腕輪

多機能真・ブラックベルト アルケミーキット

「見知らぬ者が来たら町を出ろ！　それは“灼熱の一撃”が町に轟く合図だ！！」

身長は190cm近くと高く、無駄の無い引き締まった体躯をした外見20代前半のガーネットバジリスクです。
彼は好戦的な性格をしており、一つの町を支配せず数体のボガード種やオーガ種を引き連れて様々な地方を放浪しており、数多もの町を襲撃
しています。
ただ町を潰しているわけではなく、強い奴の有無や町の地形を直接ファイスカが偵察する形で調べているようです。その際、彼はポリモルフ
で姿を変えているため、正体にすぐ気づくというのは一般人では困難を極めます。
ファイスカとその仲間達は町を一つ潰してからは数日間そこで滞在し、その後現地付近に住む妖魔達へ支配権を譲り、また新たな町へと放浪
し始めます。
穢れの無い人族は食用、穢れのある女性は抱く用、穢れのある男性はサンドバック用と割り振っており、襲撃後、捕獲した人族に無理矢理身
体調査をして判断しているようです。滞在期間の間、食用とされた半数は彼等の“食事”となり、抱く用とされた人達は全員彼等に行為を強

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

