

キャラクター名  
ファイスカ

— プレイヤー名 —————

種族	バジリスク	種族特徴	邪視と瞳石、猛毒の血液、魔物化、弱点(水氷+3)		
生まれ	部位操者	性別	男	年齢	外見23
冒險者Lv	15	経歴	実は貴重な血統である		
経験点	0		親に殺されかけた		
			人族の味が好き		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	8	器用度	7	29		44 + 2	7
		敏捷度	12	34		54	9
体	11	筋力	2	23		36	6
		生命力	9	20		40	6
心	14	知力	4	19		37	6
		精神力	4	15		33	5

技能	Lv.	技能	Lv.
グラップラー	15		
ソーサラー	13		
スカウト	9		
セージ	4		
アルケミスト	1		
フィジカルマスター	15		

戦闘特技			
追加攻撃	220 p	マルチアクション	IB39 p
投げ攻撃	225 p	武器習熟S/格闘	IB31 p
カウンター	2120 p	魔力撃強化	IB32 p
鎧貫き	IB39 p	武器の達人	IB31 p
ルーンマスター	IB34 p	防具習熟A/非金属鎧	IB31 p
バトルマスター	3143 p	魔法拡大/数	IB39 p
トレジャーハント	2120 p		p
ファストアクション	2123 p		p
影走り	2120 p		p
魔力撃	IB39 p		p
武器習熟A/格闘	IB31 p		p

言語	会話	読文
巨人語	○	
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドレイク語	○	○
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
妖魔語	○	
バジリスク語	○	○

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	15	22	24	21
フェンサー	0			
シューター	0			

属性	名称	必要属性			
		ランク	筋力	回避力	防護点
属性	脱ぎ捨てリュンクスベスト	18	2	3	
属性					
属性	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				1
属性	回避技能	グラップラー	合計値	26	7

一般装備品	(消耗チェック)	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
冒險者セット	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
金のSカードx20	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
専用スカウトツール	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>
	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/> <input type="checkbox"/>

Digitized by srujanika@gmail.com

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
3 m	54 m	162 m	2d+	26	7
					85
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+	10	2d+ 18	2d+	21	2d+ 20
					72

装備品	説明
頭	
耳	
顔	
首	
背中	
右手 宗匠の腕輪	
腰 多機能真・ブラックベルト	
足	
その他	

装備品	説明
左手	
アルケミーキット	

——その他メモ——  
「見知らぬ者が来たら町を出ろ！」 それは“灼熱の一撃”が町に轟く合図だ！！！

身長は190cm近くと高く、無駄の無い引き締まった体躯をした外見20代前半のガーネットバジリスクです。彼は好戦的な性格をしており、一つの町を支配せず数体のボーガード種やオーガ種を引き連れて様々な地方を放浪しており、数多もの町を襲撃しています。

ただ町を漁しているわけではなく、強い奴の有無や町の地形を直接ファイス力が偵察する形で調べているようです。その際、彼はポリモルフで姿を変えているため、正体にすぐ気づくというのは一般人では困難を極めます。

穢れの無い人は食用、穢れのある女性は抱く用、穢れのある男性はサンドバック用と割り振っており、襲撃後、捕獲した人族に無理矢理身体調査をして判断しているようです。滞在期間の間、食用とされた半数は彼等の“食事”となり、抱く用とされた人達は全員彼等行為を強し始める。

自動失敗  
チェック  
□□□□⑤  
□□□□⑩  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯  
□□□□⑯